PAGE

(внесён Главой администрации города Твери)

ТВЕРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _______2016                              г. Тверь                                                         № ___

О внесении изменений в решение Тверской городской Думы  от 23.12.2015

 № 316 «О бюджете города Твери на 2016 год»

Тверская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Тверской городской Думы от  23.12.2015 № 316 «О бюджете города Твери на 2016 год» (далее - решение) изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2016 год:

1.1. Общий объём доходов в сумме 6 983 352,6 тыс. руб., в том числе:

1) налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 958 827,0 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) безвозмездные поступления в сумме 3 024 525,6 тыс. руб. согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.2. Общий объём расходов   в сумме  7 557 922,0 тыс. руб.

1.3. Дефицит бюджета города  в объёме   574 569,4 тыс. руб.».

1.2. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции:

 «11.  Утвердить  объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Твери  на 2016 год  в сумме  889 777,5 тыс. руб.».
1.3. Пункт 15 решения изложить в следующей редакции:

«15. Утвердить адресную инвестиционную программу города Твери на 2016 год в общем объеме  267 237,4 тыс. руб., в том числе 55 765,3  тыс. руб. – средства бюджета города, в соответствии с распределением бюджетных ассигнований по объектам согласно приложению 12 к настоящему решению».

1.4. Приложение 1 к решению «Налоговые и неналоговые доходы бюджета города Твери на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.5. Приложение 3 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета города на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение 10 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов на 2016 год»  изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.8. Приложение 11 к решению «Ведомственная структура  расходов бюджета города Твери на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.9. Приложение 12 к решению «Адресная инвестиционная программа города Твери на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджетной и  налоговой политике Тверской городской Думы.

Глава города Твери

                         А.Б.Корзин